
Demi-journée*
Journée
Semaine
Mois

Bureau en open space

Tarifs 2025

12€
20€
70€
190€

Forfait 2h
Demi-journée*
Journée
Semaine/mois

Salle de réunion privée

18€
38€
58€
Sur devis

Salle Collab : 6/8 personnes • Salle Cokoon : 4/6 personnes

Demi-journée*
Journée
Réunion soirée (18h30-23h)
Réunion soirée associations Digoin

Privatisation open space

125€
190€
90€
50€

Formation/séminaire/réunion - 20 personnes maximum

bonjour@canalco.work4 rue Basse, 71160 Digoin www.canalco.work

*Demi journée : 8H30-13H30 / 13H30-18H30
Tarifs indiqués en € hors taxes.


